



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023
Processo Administrativo Nº 127/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES
Data de Publicação: 23/08/2023 16:41:39

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:45

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Biopel	Modelo: duas dobras
Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL TOALHA; GOFRADO, FOLHA DUPLA; NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE VIRGEM; - INTERFOLHADO; - ALTA ABSORÇÃO; - MACIO; - ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS. COR EXTRA-BRANCA, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E PARTÍCULAS LENHOSAS; CONFORME NORMA ISO; NA COR EXTRA- BRANCA; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 1000 FLS(SOLICITAMOS APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO ITEM PELO VENCEDOR ATÉ 5 DIAS APÓS LICITAÇÃO)			
Quantidade: 2.250	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	078	51.384.258/0001-70	15,00	8,80		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	076	05.138.389/0001-50	28,00	8,89	1,02	Sim
3 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	122	47.063.094/0001-01	50,00	11,90	33,86	Sim
4 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	110	02.573.131/0001-93	41,47	12,38	4,03	Não
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	105	26.690.808/0001-31	18,00	13,99	13,00	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	016	43.014.420/0001-30	19,00	14,14	1,07	Sim
7 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	022	50.548.735/0001-22	23,00	19,50	37,91	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	003	62.479.555/0001-15	20,00	20,00	2,56	Sim
9 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	063	39.284.980/0001-37	30,00	22,12	10,60	Sim
10 D.F.ASTOLPHO	055	20.123.999/0001-73	27,39	27,39	23,82	Não
11 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	14.459.158/0001-39	34,50	34,50	25,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:45

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Biopel	Modelo: duas dobras
Descrição: PAPEL TOALHA - PAPEL TOALHA; GOFRADO, FOLHA DUPLA; NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE VIRGEM; - INTERFOLHADO; - ALTA ABSORÇÃO; - MACIO; - ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS. COR EXTRA-BRANCA, ISENTO DE CORPOS ESTRANHOS E PARTÍCULAS LENHOSAS; CONFORME NORMA ISO; NA COR EXTRA- BRANCA; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 1000 FLS(SOLICITAMOS APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO ITEM PELO VENCEDOR ATÉ 5 DIAS APÓS LICITAÇÃO)			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 6.600,00	



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	145	51.384.258/0001-70	15,00	8,80		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	139	05.138.389/0001-50	28,00	9,90	12,50	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	084	26.690.808/0001-31	18,00	13,99	41,31	Sim
4 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	072	43.014.420/0001-30	19,00	14,99	7,15	Sim
5 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	148	50.548.735/0001-22	23,00	19,50	30,09	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	065	62.479.555/0001-15	20,00	20,00	2,56	Sim
7 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	110	39.284.980/0001-37	30,00	22,12	10,60	Sim
8 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	14.459.158/0001-39	34,50	34,50	55,97	Sim
9 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS	048	47.063.094/0001-01	50,00	50,00	44,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:45

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: FR	Marca: BOKRISS	Modelo: 1L
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA. TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0% A 2,5%. PRODUTO A BASE DE CLORO; FORMA DE APRESENTAÇÃO EM FRASCOS DE 1 LITRO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,24		Valor Total: 1.344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	14.459.158/0001-39	2,40	2,24		Sim
2 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	012	59.902.262/0001-94	4,78	2,35	4,91	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	005	39.284.980/0001-37	5,00	2,43	3,40	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	088	62.479.555/0001-15	4,18	4,18	72,02	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA	049	82.478.140/0001-34	12,34	12,34	195,22	Sim
6 RODRIGO BORGES DIAS - ME	108	11.015.846/0001-11	30,00	30,00	143,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:45

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE DE PLASTICO "PEQUENO" PARA USO DOMESTICO, DE POLIPROPILENO; MINIMO 7 LITROS; COM ALÇA DE METAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	010	05.138.389/0001-50	8,77	6,50		Sim
2 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	130	39.284.980/0001-37	15,00	6,99	7,54	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	017	26.690.808/0001-31	10,60	7,80	11,59	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	14.459.158/0001-39	8,40	7,84	0,51	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	139	62.479.555/0001-15	11,18	11,18	42,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:45
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO "GRANDE" DE BOA QUALIDADE - BALDE P/USO DOMÉSTICO; DE POLIPROPILENO; COM CAPACIDADE PARA APROX. 20 LITROS; COM ALÇA DE METAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,45		Valor Total: 373,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	024	05.138.389/0001-50	19,61	12,45		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	14.459.158/0001-39	13,50	12,60	1,20	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	123	39.284.980/0001-37	25,00	15,00	19,05	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	124	26.690.808/0001-31	22,60	18,50	23,33	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	075	62.479.555/0001-15	18,58	18,58	0,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:45
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: CX	Marca: GABOARDI	Modelo: GABOARDI
Descrição: CAIXA DE PALITO FOSFORO PARA USO DOMESTICO COM HASTES LONGAS; FORMA DE APRESENTAÇÃO EMBALAGEM C/ 10 CX COM 50 PALITOS CADA CX			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 121,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	120	26.690.808/0001-31	4,40	3,04		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	041	05.138.389/0001-50	6,82	3,05	0,33	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	059	62.479.555/0001-15	4,36	3,11	1,97	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	14.459.158/0001-39	3,60	3,60	15,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo:
Descrição: CESTO DE LIXO - PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA - MINIMO 60 LITROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	044	62.479.555/0001-15	33,98	26,40		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	037	05.138.389/0001-50	54,62	26,50	0,38	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	090	39.284.980/0001-37	35,00	26,90	1,51	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	125	26.690.808/0001-31	57,80	42,00	56,13	Sim
5 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053	14.459.158/0001-39	42,90	42,90	2,14	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	048	43.014.420/0001-30	50,00	50,00	16,55	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA	110	82.478.140/0001-34	129,63	129,63	159,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo:
Descrição: CESTO DE LIXO MÍNIMO 20 LITROS - CESTO DE LIXO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 LITROS, DE POLIPROPILENO (PP) OU MATERIAL SIMILAR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 274,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	092	05.138.389/0001-50	26,29	13,70		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	14.459.158/0001-39	15,00	14,00	2,19	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	054	39.284.980/0001-37	25,00	16,80	20,00	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	028	26.690.808/0001-31	30,28	30,00	78,57	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	032	62.479.555/0001-15	34,58	34,58	15,27	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA	007	82.478.140/0001-34	79,77	79,77	130,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: GL	Marca: DVIÇÃO	Modelo: 5L
Descrição: CLORO - CLORO PARA LIMPEZA; LIQUIDO; CONCENTRAÇÃO 99,5 A 99,9%; ACONDICIONADO EM GALÃO; REGISTRO E LAUDO ANALÍTICO DO FABRICANTE; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,15		Valor Total: 8.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	104	14.459.158/0001-39	10,88	10,15		Sim
2 ML DA SILVEIRA EPP	149	08.974.329/0001-65	22,98	22,98	126,40	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	059	62.479.555/0001-15	36,80	36,80	60,14	Sim
4 RODRIGO BORGES DIAS - ME	025	11.015.846/0001-11	60,00	60,00	63,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	073	39.284.980/0001-37	15,00	10,00		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: P 100	Marca: FONPLAST	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVÉL 180 ML - MATERIAL RESISTENTE; COM CAPACIDADE MINIMA PARA 180ML, OS COPOS DEVEM ATENDER A NBR 13230/2008 E ALTERACOES POSTERIORES; OS COPOS DEVERAO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 100 UNID			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 6.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	121	05.138.389/0001-50	6,13	3,10		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	140	26.690.808/0001-31	4,80	3,14	1,29	Sim
3 GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA	015	50.548.735/0001-22	7,00	3,79	20,70	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	114	39.284.980/0001-37	6,00	3,80	0,26	Sim
5 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	117	14.459.158/0001-39	3,84	3,84	1,05	Sim
6 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	058	59.902.262/0001-94	4,78	3,94	2,60	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	038	62.479.555/0001-15	5,28	5,28	34,01	Sim
8 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	005	43.014.420/0001-30	8,00	8,00	51,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 11**



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: P 100	Marca: FONPLAST	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTAVÉL 50 ML - MATERIAL RESISTENTE; COM CAPACIDADE MINIMA PARA 50ML, OS COPOS DEVEM ATENDER A NBR 13230/2008 E ALTERACOES POSTERIORES; OS COPOS DEVERAO ESTAR EM CONFORMIDADE COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 100 UNID			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 2.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	131	05.138.389/0001-50	2,92	1,85		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	147	26.690.808/0001-31	2,82	1,89	2,16	Sim
3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	138	14.459.158/0001-39	2,18	2,18	15,34	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	024	39.284.980/0001-37	5,00	2,34	7,34	Sim
5 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	039	59.902.262/0001-94	2,86	2,36	0,85	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	137	62.479.555/0001-15	3,18	3,18	34,75	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	034	43.014.420/0001-30	6,25	6,25	96,54	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA E/OU PLASTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 43,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	068	26.690.808/0001-31	2,94	2,15		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	119	05.138.389/0001-50	8,00	2,18	1,40	Sim
3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	14.459.158/0001-39	3,30	3,30	51,38	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	070	62.479.555/0001-15	10,78	10,78	226,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DE BORRACHA COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	030	26.690.808/0001-31	5,34	3,90		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	093	05.138.389/0001-50	9,90	3,99	2,31	Sim
3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	136	14.459.158/0001-39	6,75	6,75	69,17	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	116	62.479.555/0001-15	13,78	13,78	104,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:46
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: GL	Marca: BIOKRIS	Modelo: 5L
Descrição: DESINFETANTE - DESINFETANTE BACTERICIDA; LIQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE; COR BRANCA; FRAGRÂNCIA EUCALIPTO; PRINCIPIO ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO; UTILIZAÇÃO EM ÁREA HOSPITALAR; DESINFECÇÃO DE PISOS, PAREDES E SUPERFÍCIES DE MOBILIÁRIO; A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE; FORMA DE APRESENTAÇÃO GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,05		Valor Total: 10.575,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	14.459.158/0001-39	7,05	7,05		Sim
2 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	106	39.284.980/0001-37	15,00	7,14	1,28	Sim
3 ML DA SILVEIRA EPP	080	08.974.329/0001-65	15,28	11,83	65,69	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	128	62.479.555/0001-15	11,84	11,84	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:47
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: GL5	Marca: BIOKRIS	Modelo: 5L
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO - DETERGENTE LIQUIDO; PRINCIPIO ATIVO ANIONICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO; COMPOSIÇÃO BÁSICA LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO; PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIAS COMPOSTO POR CONSERVANTES E CORANTES; VALOR DO PH ENTRE 6,5 E 7,5; COMPOSIÇÃO AROMÁTICA NEUTRO; ACONDICIONADO EMBALAGEM APROPRIADA; DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE; SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; FORMA DE APRESENTAÇÃO GALÃO 5 LITROS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	14.459.158/0001-39	10,50	10,50		Sim
2 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	114	39.284.980/0001-37	15,00	10,92	4,00	Sim
3 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	133	59.902.262/0001-94	12,16	12,16	11,36	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	026	62.479.555/0001-15	23,40	23,40	92,43	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA	039	82.478.140/0001-34	57,64	57,64	146,32	Sim
6 RODRIGO BORGES DIAS - ME	104	11.015.846/0001-11	60,00	60,00	4,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:47
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: BELL PLUS	Modelo:
Descrição: DISPENSER DE COPOS DE 180 ML COM BOTÃO;			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	066	05.138.389/0001-50	56,06	40,00		Sim
2 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	144	39.284.980/0001-37	60,00	42,00	5,00	Sim
3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	137	14.459.158/0001-39	45,00	45,00	7,14	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA	058	82.478.140/0001-34	143,31	86,99	93,31	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	005	26.690.808/0001-31	88,00	87,00	0,01	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	142	62.479.555/0001-15	89,80	89,80	3,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:47
Lote 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: COM BOTÃO
Descrição: DISPENSER DE COPOS DE 50 ML COM BOTÃO;			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	14.459.158/0001-39	31,50	31,50		Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	135	62.479.555/0001-15	68,22	68,22	116,57	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA	009	82.478.140/0001-34	140,49	83,99	23,12	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	062	26.690.808/0001-31	86,00	84,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:47
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS. PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, SUPER-RESISTENTE, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE. COR: BRANCO. SISTEMA DE ABERTURA TRAVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSÃO. 267 MM DE LARGURA X 320 MM DE ALTURA X 128 MM DE PROFUNDIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	020	26.690.808/0001-31	32,66	23,50		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	136	05.138.389/0001-50	50,72	23,86	1,53	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	061	39.284.980/0001-37	35,00	25,49	6,83	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	107	14.459.158/0001-39	25,50	25,50	0,04	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA	011	82.478.140/0001-34	80,48	80,48	215,61	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	044	62.479.555/0001-15	82,62	82,62	2,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:47
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	123	26.690.808/0001-31	27,00	21,00		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	037	05.138.389/0001-50	35,09	21,90	4,29	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	138	39.284.980/0001-37	35,00	25,80	17,81	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA	133	82.478.140/0001-34	67,23	35,99	39,50	Sim
5 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	14.459.158/0001-39	36,00	36,00	0,03	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	090	62.479.555/0001-15	69,80	69,80	93,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:47
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Item: 20 Unidade: UN Marca: DSR Modelo:
Descrição: ESCOVA - DURA, DE LIMPEZA, MULTI USO, COM BASE DE APOIO EM PLÁSTICO E CERDAS DE PLÁSTICO RESISTENTE;
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 2,33 **Valor Total:** 93,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	110	05.138.389/0001-50	9,90	2,33		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	117	26.690.808/0001-31	3,50	2,36	1,29	Sim
3 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	145	59.902.262/0001-94	3,06	2,52	6,78	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	14.459.158/0001-39	2,85	2,85	13,10	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	037	62.479.555/0001-15	6,58	6,58	130,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 Unidade: UN Marca: BRILHUS Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA - DUPLA FACE; ESPONJA PARA LIMPEZA; TIPO DUPLA FACE; MEDINDO 110MM X 75MM X 20 MM; COM FORMATO RETANGULAR; POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA; NA COR VERDE/AMARELO (LIMPEZA PESADA);
Quantidade: 900 **Valor Unit.:** 0,54 **Valor Total:** 486,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	034	26.690.808/0001-31	0,80	0,54		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	089	05.138.389/0001-50	1,60	0,57	5,56	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	019	39.284.980/0001-37	1,00	0,58	1,75	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	100	14.459.158/0001-39	0,72	0,72	24,14	Sim
5 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	128	59.902.262/0001-94	1,02	0,83	15,28	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	049	62.479.555/0001-15	1,28	1,28	54,22	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	038	43.014.420/0001-30	5,30	5,30	314,06	Sim
8 ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	039	45.822.500/0001-47	10,00	10,00	88,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: PT Marca: durabrilho Modelo: durabrilho
Descrição: ESPONJA DE AÇO - LÃ DE AÇO: COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM 08 UNIDADES; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 8 UNID
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 2,27 **Valor Total:** 181,60



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	078	39.284.980/0001-37	3,00	2,27		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	091	26.690.808/0001-31	3,38	2,28	0,44	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	035	05.138.389/0001-50	2,69	2,33	2,19	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	124	14.459.158/0001-39	2,40	2,40	3,00	Sim
5 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	016	59.902.262/0001-94	3,56	2,93	22,08	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	105	62.479.555/0001-15	4,70	4,70	60,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: MC	Modelo:
Descrição: FILTRO DE TECIDO 100% ALGODÃO, PARA COAR CAFÉ; NÃO DESCARTÁVEL; TAMANHO GRANDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	034	05.138.389/0001-50	15,00	4,10		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	14.459.158/0001-39	4,50	4,20	2,44	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	056	26.690.808/0001-31	7,20	7,20	71,43	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	050	62.479.555/0001-15	8,32	8,32	15,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: UNITERMI	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA - DE PRESSÃO; COM CAPACIDADE DE 1 LITRO; CORPO EM POLIPROPILENO; AMPOLA EM VIDRO, DEVENDO ESTAR DE ACORDO COM A NBR 13282; FUNDO DE POLIPROPILENO; COM TAMPA EM POLIPROPILENO; COM ALÇA; LISA;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	148	62.479.555/0001-15	36,00	36,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	024	26.690.808/0001-31	57,56	51,00	41,67	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	140	39.284.980/0001-37	80,00	51,52	1,02	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	100	14.459.158/0001-39	54,38	54,38	5,55	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: FR	Marca: BOKRISS	Modelo: FRASCO
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML - LIMPADOR MULTIUSO DOMESTICA; LIQUIDO; COMPOSTO DE LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO; TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, FOSFATO TRISSÓDICO; EDTA, TETRASSÓDICO, BUTILGLICOL; ALCOOL LAURICO ETOXILADO, FORMOL, PERFUME E ÁGUA, COM VALIDADE 3 ANOS; EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO FRASCO 500 ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 1.505,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	116 59.902.262/0001-94	2,61	2,15		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082 14.459.158/0001-39	2,18	2,18	1,40	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	133 39.284.980/0001-37	5,00	2,32	6,42	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA	051 82.478.140/0001-34	6,12	3,49	50,43	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	079 62.479.555/0001-15	3,50	3,50	0,29	Sim
6 RODRIGO BORGES DIAS - ME	110 11.015.846/0001-11	5,00	5,00	42,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: AGRA	Modelo: BRANCA
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA DE PEDAL DE 10 LITROS NA COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043 14.459.158/0001-39	27,00	27,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	118 26.690.808/0001-31	50,80	50,80	88,15	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	073 62.479.555/0001-15	57,98	57,98	14,13	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA	058 82.478.140/0001-34	123,25	123,25	112,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:48
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: injeplastec	Modelo: injeplastec
Descrição: LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA DE PEDAL, APROX. 25 LITROS - COR BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	111	39.284.980/0001-37	50,00	50,00		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	018	14.459.158/0001-39	64,88	64,88	29,76	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA	070	82.478.140/0001-34	174,25	94,99	46,41	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	027	26.690.808/0001-31	106,00	95,00	0,01	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	091	62.479.555/0001-15	106,10	106,10	11,68	Sim
6 ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	014	09.313.600/0001-84	286,00	286,00	169,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: montrey	Modelo: montrey
Descrição: MANGUEIRA DE 25 METROS: POSSUI 3 CAMADAS DISTINTAS; A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC; ACOMPANHA JOGO COM ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO. ORIENTAÇÕES GERAIS: MANGUEIRA FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA; MANGUEIRA RECOMENDADA PARA USO DOMÉSTICO OU PROFISSIONAL NA JARDINAGEM, AGRICULTURA OU CONSTRUÇÃO CIVIL, EM SITUAÇÕES COM PRESSÃO DA ÁGUA DE ATÉ 10 BAR; GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 66,30	Valor Total: 198,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	148	39.284.980/0001-37	100,00	66,30		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	066	26.690.808/0001-31	100,00	66,50	0,30	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	049	62.479.555/0001-15	138,00	99,70	49,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: PÁ DE LIXO ? EM PLÁSTICO RESISTENTE E CABO LONGO (CERCA DE UM METRO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 160,00	



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	036	26.690.808/0001-31	4,00	4,00		Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	019	62.479.555/0001-15	7,18	7,18	79,50	Sim
3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	14.459.158/0001-39	7,50	7,50	4,46	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	051	39.284.980/0001-37	15,00	7,70	2,67	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	134	05.138.389/0001-50	12,90	12,90	67,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49

Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: NEVES	Modelo: IRMAOS NEVES
Descrição: PANO DE CHÃO ALGODÃO - PANO DE LIMPEZA; COMPOSTO DE 100% ALGODÃO ALVEJADO, TIPO SACO FECHADO; MEDINDO (50 X 70)CM; COM VARIAÇÃO DE NO MÁXIMO 10% NAS DIMENSÕES; COM TODAS AS LATERAIS COSTURADAS, SENDO QUE AS ÁREAS PRÓXIMAS AS COSTURAS DEVERÃO FICAR LISAS; NA COR BRANCA; ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS;			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 1.782,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	049	45.822.500/0001-47	10,00	2,97		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	148	26.690.808/0001-31	4,00	2,98	0,34	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	116	39.284.980/0001-37	6,00	3,37	13,09	Sim
4 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	043	05.138.389/0001-50	4,14	3,64	8,01	Sim
5 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	131	14.459.158/0001-39	4,65	4,65	27,75	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	147	62.479.555/0001-15	7,10	7,10	52,69	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	009	43.014.420/0001-30	8,00	8,00	12,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49

Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: NEVES	Modelo: IRMAOS NEVES
Descrição: PANO DE PRATO - DE ALGODÃO, BRANCO; MEDIDA APROXIMADA DE 35X64 CM;			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 661,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	113	45.822.500/0001-47	10,00	1,89		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	107	05.138.389/0001-50	4,25	1,90	0,53	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	076	39.284.980/0001-37	5,00	1,97	3,68	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	025	26.690.808/0001-31	3,16	2,29	16,24	Sim
5 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	121	59.902.262/0001-94	2,79	2,30	0,44	Sim
6 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	14.459.158/0001-39	2,40	2,40	4,35	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	061	43.014.420/0001-30	6,50	6,50	170,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: COOPERALCOOL	Modelo: MULTIUSO
Descrição: PANO MULTIUSO - LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICA; TIPO PANO UMEDECIDO; COMPOSTO DE TENSOATIVO CATIÔNICO; ÁLCOOL ETÍLICO; PERFUME; AGUA, COM VALIDADE 3 ANOS; EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 30 UNID			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 17.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	14.459.158/0001-39	25,50	21,70		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	058	05.138.389/0001-50	14,90	12,00		Sim
ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	026	43.014.420/0001-30	13,00	13,00	8,3333	Sim
ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	102	39.284.980/0001-37	20,00	13,97	7,4615	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: R 30M	Marca: DELICATE	Modelo: DELICATE
Descrição: PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA; MATERIAL NÃO RECICLÁVEL; FIBRAS DE CELULOSE NATURAL, EXTRATO NATURAL DE ALGODÃO, FRAGRÂNCIA NEUTRA; NA COR BRANCA; ALVURA ISO MAIOR QUE 80%; PICOTADO; ROTULAGEM CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO DA CLASSE MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS; AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL, TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO; (SOLICITAMOS APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO ITEM PELO VENCEDOR ATÉ 5 DIAS APÓS LICITAÇÃO)			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 45.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	122	26.690.808/0001-31	1,70	1,13		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	117	05.138.389/0001-50	1,76	1,14	0,89	Sim
3 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	116	43.014.420/0001-30	4,00	1,15	0,88	Sim
4 BIOFLEXX INDUSTRIAL E COMERCIAL	041	51.384.258/0001-70	1,20	1,20	4,35	Sim



**MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

5 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	147	14.459.158/0001-39	1,25	1,25	4,17	Sim
6 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	038	39.284.980/0001-37	4,00	1,32	5,60	Sim
7 ML DA SILVEIRA EPP	052	08.974.329/0001-65	2,23	2,23	68,94	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	125	62.479.555/0001-15	2,32	2,32	4,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:49
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo: REFIL
Descrição: REFIL DE SABONETE LIQUIDO - PARA SABONETEIRA DE PAREDE; NEUTRO; PH ENTRE 7 E 8; PARA HIGIENE DAS MÃOS, EM REFIL PLÁSTICO DE 800 ML; PEROLADO PRONTO PARA USO; PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA; AOS PROCEDIMENTOS ADM. DETERMINADOS PELA ANVISA;			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 9.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	140	14.459.158/0001-39	10,50	9,50		Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	022	62.479.555/0001-15	21,18	21,18	122,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	011	39.284.980/0001-37	10,00	6,90		Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA	016	82.478.140/0001-34	16,72	9,69	40,4348	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: RODO - RODO; COM CEPA DE EM POLIPROPILENO COM SISTEMA DE ROSCA PARA FIXAÇÃO DO CABO; CEPA MEDINDO 40CM; BORRACHA: EM EVA; DUPLA DE ALTA MACIEZ E ABSORÇÃO NA COR PRETA; COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5MM; CABO DE MADEIRA COM ROSCA PARA FIXAÇÃO NA BASE E REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO; CABO LONGO COM NO MÍNIMO 120CM; GANCHO DE POLIPROPILENO;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 159,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	088	26.690.808/0001-31	6,00	5,30		Sim
2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	016	62.479.555/0001-15	7,18	5,40	1,89	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	008	05.138.389/0001-50	19,00	5,47	1,30	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	139	14.459.158/0001-39	6,00	5,60	2,38	Sim
5 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	105	59.902.262/0001-94	7,13	5,87	4,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PT	Marca: FLASH	Modelo: PÓ
Descrição: SABÃO EM PÓ - SABÃO ALVEJANTE; EM PÓ; PARA REMOÇÃO DE MANCHAS EM TECIDOS; EM MAQUINAS INDUSTRIAIS DE LAVANDERIA; COMPOSTO DE ALQUIL BENZENO, SULFONATO, TRIPOLIFOSFATO, SILICATO E CARBONATO DE SÓDIO, CARBOXILMETILCELULOSE SÓDICA; ELIMINADOR BACTERICIDA DE GERMES, FUNGOS E VIRUS; COM PIGMENTO AZUL 4,4'BIS(2 SULFOESTIRIL BIFENIL DISSODICO) ÁCIDO 4,4'DIAMENO ESTILBENO 2,2' DISSULFONICO; NA COR AZUL, POLÍMEROS ACRÍLICO, ENZIMAS, PERFUME E AGUA; ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO 1 QUILO; ROTULO COM N. DO LOTE, FORMULA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE; FORMA DE APRESENTAÇÃO PCT C/ 1 KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,05		Valor Total: 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	133	14.459.158/0001-39	4,34	4,05		Sim
2 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	055	59.902.262/0001-94	9,22	7,59	87,41	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	136	62.479.555/0001-15	7,78	7,78	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	044	39.284.980/0001-37	5,00	4,00		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: CASTELO	Modelo: CASTELO
Descrição: SACO DE LIXO 100 LTS - DE POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MED APROX 75 X 105 CM, PRETO, SUAS CONDIÇÕES DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES;			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	068	26.690.808/0001-31	0,60	0,44		Sim
2 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	002	39.284.980/0001-37	1,00	0,45	2,27	Sim
3 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	001	59.902.262/0001-94	0,75	0,50	11,11	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	14.459.158/0001-39	0,60	0,56	12,00	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	014	05.138.389/0001-50	0,75	0,75	33,93	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	147	43.014.420/0001-30	1,20	1,20	60,00	Sim
7 ML DA SILVEIRA EPP	100	08.974.329/0001-65	1,52	1,52	26,67	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA	024	82.478.140/0001-34	249,48	249,48	16313,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: ORLALIX	Modelo: PRETO
Descrição: SACO DE LIXO 20 LTS - DE ALTA RESISTÊNCIA, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 20 LTS, MED APROX 40 X 60 CM. ESPESSURA MÍNIMA 8 MICRAS, PRETO, SEM TIMBRE, COM AUSÊNCIA DE FUROS, ROTULAGEM APROPRIADA NA EMBALAGEM DE ACONDICIONAMENTO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	071 14.459.158/0001-39	0,12	0,12		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	064 26.690.808/0001-31	0,24	0,16	33,33	Sim
3 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	067 59.902.262/0001-94	0,23	0,17	6,25	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	041 39.284.980/0001-37	0,40	0,20	17,65	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	012 05.138.389/0001-50	0,29	0,29	45,00	Sim
6 ML DA SILVEIRA EPP	097 08.974.329/0001-65	0,53	0,53	82,76	Sim
7 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	143 43.014.420/0001-30	0,70	0,70	32,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: ORLALIX	Modelo: PRETO
Descrição: SACO DE LIXO 40 LTS - DE ALTA RESISTÊNCIA, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LTS, MED APROX 50 X 70 CM. ESPESSURA MÍNIMA 8 MICRAS, PRETO, SEM TIMBRE, COM AUSÊNCIA DE FUROS, ROTULAGEM APROPRIADA NA EMBALAGEM DE ACONDICIONAMENTO;			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	103 14.459.158/0001-39	0,20	0,20		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	050 26.690.808/0001-31	0,40	0,27	35,00	Sim
3 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	033 59.902.262/0001-94	0,38	0,28	3,70	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	072 39.284.980/0001-37	0,40	0,29	3,57	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	145 05.138.389/0001-50	0,34	0,34	17,24	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	007 43.014.420/0001-30	0,50	0,50	47,06	Sim
7 ML DA SILVEIRA EPP	047 08.974.329/0001-65	0,78	0,78	56,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: ORLALIX	Modelo: PRETO
Descrição: SACO DE LIXO 60 LTS - DE ALTA RESISTÊNCIA, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LTS, ESPESSURA MÍNIMA 8 MICRAS, PRETO, SEM TIMBRE, COM AUSÊNCIA DE FUROS, ROTULAGEM APROPRIADA NA EMBALAGEM DE ACONDICIONAMENTO;			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,27	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123	14.459.158/0001-39	0,27	0,27		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	067	26.690.808/0001-31	0,42	0,38	40,74	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	065	39.284.980/0001-37	1,00	0,39	2,63	Sim
4 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	041	59.902.262/0001-94	0,53	0,40	2,56	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA	107	82.478.140/0001-34	1,39	0,79	97,50	Sim
6 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	080	43.014.420/0001-30	0,80	0,80	1,27	Sim
7 ML DA SILVEIRA EPP	114	08.974.329/0001-65	0,93	0,93	16,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: KID LIXO	Modelo: UNIDADE
Descrição: SACO PLASTICO BRANCO 100 LTS - SACO DE LIXO P/ USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORÇADO, CAPACIDADE DE 100 LTS, BRANCO, DEVEM ATENDER A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES;			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	075	59.902.262/0001-94	0,60	0,48		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	081	26.690.808/0001-31	0,72	0,49	2,08	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	057	39.284.980/0001-37	1,00	0,51	4,08	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	14.459.158/0001-39	0,66	0,66	29,41	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	006	43.014.420/0001-30	0,80	0,80	21,21	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	115	05.138.389/0001-50	1,20	1,20	50,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA	063	82.478.140/0001-34	2,82	2,82	135,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 44



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: KID LIXO	Modelo: UNIDADE
Descrição: SACO PLASTICO BRANCO 20 LTS - SACO DE LIXO P/ USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORÇADO, CAPACIDADE DE 20 LTS, BRANCO, DEVEM ATENDER A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	083	59.902.262/0001-94	0,18	0,14		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	14.459.158/0001-39	0,15	0,15	7,14	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	096	26.690.808/0001-31	0,28	0,19	26,67	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	026	39.284.980/0001-37	0,50	0,21	10,53	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	060	43.014.420/0001-30	0,30	0,30	42,86	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	002	05.138.389/0001-50	0,37	0,37	23,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:50
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: P 100	Marca: KID LIXO	Modelo: UNIDADE
Descrição: SACO PLASTICO BRANCO 40 LTS - SACO DE LIXO P/ USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORÇADO, CAPACIDADE DE 40 LTS, BRANCO, DEVEM ATENDER A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	045	59.902.262/0001-94	0,29	0,22		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	128	14.459.158/0001-39	0,23	0,23	4,55	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	015	26.690.808/0001-31	0,40	0,27	17,39	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	109	39.284.980/0001-37	0,50	0,28	3,70	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	050	43.014.420/0001-30	0,40	0,40	42,86	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	124	05.138.389/0001-50	0,48	0,48	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:51
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: KID LIXO	Modelo: UNIDADE
Descrição: SACO PLASTICO BRANCO 60 LTS - SACO DE LIXO P/ USO DOMESTICO, DE POLIETILENO, REFORÇADO, CAPACIDADE DE 60 LTS, BRANCO, DEVEM ATENDER A NBR 9191:2008 E ALTERAÇÕES POSTERIORES			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,28	Valor Total: 1.120,00	



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	140	59.902.262/0001-94	0,39	0,28		Sim
2 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	118	14.459.158/0001-39	0,32	0,29	3,57	Sim
3 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	014	39.284.980/0001-37	0,50	0,31	6,90	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	073	26.690.808/0001-31	0,46	0,46	48,39	Sim
5 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	057	43.014.420/0001-30	0,60	0,60	30,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:51

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL
Descrição: VASSOURA CAIPIRA - VASSOURA; TIPO CAIPIRA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM PALHA; COM CERDAS DE PALHA; TIPO 5 FIOS E AMARRAÇÃO COM ARAME; CABO DE MADEIRA COM ROSCA, CABO LONGO COM NO MÍNIMO 120CM; GANCHO DE POLIPROPILENO;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,36	Valor Total: 1.018,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUELEN DAIANE KANIS	082	23.608.114/0001-14	50,00	20,36		Sim
2 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	116	39.284.980/0001-37	50,00	20,37	0,05	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	058	26.690.808/0001-31	29,80	20,80	2,11	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	024	62.479.555/0001-15	32,00	22,80	9,62	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	064	05.138.389/0001-50	39,42	26,95	18,20	Sim
6 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	047	59.902.262/0001-94	33,15	27,30	1,30	Sim
7 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	007	14.459.158/0001-39	34,50	34,50	26,37	Sim
8 ZELO COMERCIO DE PRODUTOS E	133	43.014.420/0001-30	39,00	39,00	13,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:51

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: brubular	Modelo: brubular
Descrição: VASSOURA DE NYLON - VASSOURA; DOMESTICO COM BASE DE 30 CM; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPA EM MADEIRA; COM CERDAS DE NYLON; TIPO LISO; CABO DE MADEIRA, MEDINDO NO MÍNIMO 120 CM; COM GANCHO DE PLÁSTICO; ROSCA EM PLÁSTICO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	132	39.284.980/0001-37	10,00	7,20		Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

2 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	146	59.902.262/0001-94	8,13	7,25	0,69	Sim
3 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	14.459.158/0001-39	8,25	8,25	13,79	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	097	26.690.808/0001-31	15,10	12,90	56,36	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	145	62.479.555/0001-15	13,00	13,00	0,78	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	003	05.138.389/0001-50	21,04	21,04	61,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:51
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: caçara	Modelo: caçara
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA ? BASE DE MADEIRA, CABO DE PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,37	Valor Total: 187,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	090	39.284.980/0001-37	20,00	9,37		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	143	05.138.389/0001-50	19,06	9,38	0,11	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	032	26.690.808/0001-31	14,44	13,40	42,86	Sim
4 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	14.459.158/0001-39	13,50	13,50	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/10/2023 17:13:51
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: DSR	Modelo: DSR
Descrição: VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE EM PLÁSTICO;			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	085	26.690.808/0001-31	5,50	4,10		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	074	05.138.389/0001-50	12,52	4,12	0,49	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	143	62.479.555/0001-15	5,98	4,20	1,94	Sim
4 ROSACLEANING COM E SERVIÇOS DE	064	39.284.980/0001-37	10,00	4,98	18,57	Sim
5 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	14.459.158/0001-39	5,40	5,40	8,43	Sim
6 JOFRAN COMERCIO DE PRODUTOS	050	59.902.262/0001-94	8,50	7,00	29,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU